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INLEDNING 

2025 har varit ett bra år för oss i styrelsen, vi har haft ett antal möten och funnits med på olika
platser i regionen där vi mött barn, tonåringar och unga vuxna. För övrig verksamhet se vår
verksamhetsberättelse nedan. Guds Rika välsignelse över vår verksamhet 

/Per Sinclair, ordförande Equmenia Nord 

REGIONSTYRELSEN (RS) 

Vid ingången av verksamhetsåret bestod styrelsen av Joel Brunnegård (ordf.), Sara Attheden, Per
Sinclair, Elin Öberg och Matilda Alling. På regionstämman valdes Matilda Alling till ny ordförande.
Efter stämman bestod styrelsen av Johannes Karlsson, Sara Attheden, Joel Brunnegård och Per
Sinclair. Efter sommaren klev Matilda av sitt uppdrag som ordförande då hon började jobba som
regionsamordnare. Per Sinclair, vice ordförande tog över ordförandeklubban efter Matilda. Edit
Fahlgren valdes in i styrelsen för att fylla den tomma plats som blivit efter förändringarna. 

/Per Sinclair, ordförande Equmenia Nord 

PERSONAL
 

Under vårterminen så avslutade Joel Powell sin tjänst som föreningsutvecklare och
regionsamordnare hos oss efter flera års arbete för regionen. Vi tackar honom för hans insatser och
önskar honom lycka till i sin nya tjänst. Oskar Johansson klev in som tf. regionsamordnare över
sommaren och i september påbörjade Matilda Alling sin tjänst som Regionsamordnare och Oskar
sin tjänst som Föreningsutvecklare. Vi hoppas att dom tillsammans med sina olika erfarenheter och
kunskaper ska kunna jobba i hela regionen med den spridda verksamhet som finns. Oskar har i
slutet av året även gått in på en del av André Jakobssons tjänst då André är tjänstledigt 25% för att
jobba i Hedlundakyrkan som pastor. 

De som jobbar för Equmenia Nord arbetar tillsammans med Equmeniakyrkan region Nords
personal Maria Johansson, församlingsutvecklare och André Jakobsson, Regional kyrkoledare. 

/André Jakobsson, regional kyrkoledare Equmeniakyrkan Region Nord 

NYÅRSLÄGRET 28 DECEMBER 2024 till 2 JANUARI 2025, HEMAVAN 

28 dec 2024 - 2 jan 2025 anordnade regionen som vanligt nyårsläger på STF Hemavan Fjällstation. Vi
var 13 ledare, 29 deltagare och 4 personer i köket. Totalt 46 personer. Deltagarna på vårt nyårsläger
kommer från hela Sverige, och känner att det är en god plats att vara på. Ett läger i Hemavan bjuder
på andakt, bibelstudium, smågruppsamtal, skidåkning, utelek och mycket god gemenskap. Många
deltagare kommer tillbaka år efter år och längtar till våra Nyårsläger. 

/Oskar Johansson, lägerchef

Verksamhetsberättelse för
Equmenia Nord 2025



4

REGIONSTÄMMA 26 APRIL, ZOOM 

Regionstämman hölls digitalt på Zoom den 26:e april där 11 ombud var närvarande från sex av våra
föreningear, däutöver var 16 till närvarande. Erik Persson från Equmenias Nationella styrelse deltog
på mötet. André Jakobsson bjöd på musikquiz och vi beslutade om att revidera stadgarna i en
andra läsning samt välja ny ordförande. Det valdes bara en person till valkommittén, stämman
beslutade att styrelsen tillsammans med valkommittén får i uppdrag att hitta en till person till
kommittén under året. Vi tackade Elin Örnberg för hennes engagemang i styrelsen och Joel Powell
avtackades då han slutar sin tjänst på regionen. Förslag inkom från Gällivare att lägga årsmötet
tidigare nästa år så yngre deltagare kan delta.
 

/Joel Brunnegård 

EQUMENIA GAMES MAJ, ZOOM/LOKALT 

Equmenia Games genomfördes på flera platser i Regionen. Olika utmaningar som barnen fick
genomföra i lag gav poäng som sedan jämfördes mellan de olika lagen på alla platser. 

Det var utmaningar både inom och utomhus där de skulle samarbeta, svara på frågor och gåtor och
klara sig igenom banor med papptallrikar. Alla barn fick en chans att mötas då alla kopplade upp sig
online delar av dagen. 

Umeå, Smedsbyn, Kalix, Vännäs, Andreaskyrkan i Luleå och Skellefteå genomförde Equmenia Games.
Dagen avslutades med prisutdelning via Zoom samt ett avslutande kvällskul på respektive plats.
Evenemanget uppmärksammades även i tidningen Sändaren. 

/Matilda Alling 

FJÄLLKONFA JUNI, HEMAVAN 
19 JUNI - 6 JULI, HEMAVAN 

Årets Fjällkonfa blev lite av ett mellanår där vi hade lite färre konfirmander än vanligt, 11 st. Det som
också var lite ovanligt var att åtta av årets konfirmander kom från regionen. Visa efter förra året så
såg vi till att lägret avslutas första helgen i juli. Detta för att kunna säkerställa att grottorna är isfria.
Två och en halv vecka av god undervisning, fantastiskt fina turer och en grupp som verkligen tog
hand om varandra. Till lägrets sista kväll hade fyra av konfirmanderna beslutat att låta sig döpas
nere i älven. 

Ledare var: Levi Lundberg, Lova Andersson, Liv Enberg, Erik Fahlgren, Hanna Stridsman och Oskar
Johansson. 
 

/Oskar Johansson
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SKA’UT GUL 

Under vintern blev det dags för Gul del av scoutledarutbildningen Ska’ut,Kursdelen genomfördes 6-9
mars 2025 på Grundet i Sunderbyn. Gul som är den andra av Ska’ut-kursens tre delar är till sin
inriktning mer teoretisk än de andra kursdelarna och hölls därför till största delen inomhus, med ett
undantag i form av en övernattning ute i snön och kylan i ett tält som hölls behagligt med en kamin. 

Dagarna bjöd på många intressanta kurspass och övningar, bland annat fick alla deltagare
ansvara för en morgon- eller kvällsandakt. Mot slutet av kursdelen fick deltagarna börja planera sin
Blå. Kursen hade 8 deltagare och kursteamet bestod av 4 personer 

SKA’UT BLÅ 

Under Kristihimmelfärdshelgen den 28-31 maj 2025 genomfördes Ska’ut Blå i Vindeln. Deltagarna
hade under tiden som gått sedan Ska’ut Gul färdigställt sin hajkplanering och rapporterat till
kursteamet under processens gång. Själva genomförande drog igång på kvällen den 28:e maj då
deltagarna anlände och skjutsades ut sin startposition. 

Under helgen vandrade deltagarna från Rödålund i Vindelns kommun till Sand vid Tavelsjön i Umeå
kommun. Kursteamets uppgifter var huvudsak att, med Centrumkyrkan i Vindeln som bas, sköta
transporter och stå redo ifall något skulle hända. När deltagarna vandrat hölls en utvärdering
tillsammans med kursteamet och därefter avslutades kursen under högtidliga former med Blå-fest
och utdelning av Blå-märket. 

Kursen hade 6 deltagare och kursteamet bestod av 4 personer 

/Jakob Sällström, handledare Ska’ut 

LEDARHAJK 19-21 SEPTEMBER 

Alla scoutledare bjöds in till en hajk i SMU stugan i Skellefteå där programmet var fritt och man
hade möjlighet att nätverka. Ledare från Skellefteå och Vindeln fanns med och det lagades lunch
ute och experimenterades med olika tekniker för att få upp eld. 
/Jörgen Andersson, Equmenia Skellefteå 

KÄMPALEK, 4 OKTOBER VINDELN 

Årets kämpalek hölls den fjärde oktober och det var scoutkåren i Vindelns tur att agera värdkår.
Temat för kämpaleken var rymden och deltagarna fick reda på att det uppmärksammats ett
meteoritnedslag eller liknade i skogen utanför Vindeln. Under kämpaleken deltog, förutom Vindeln,
även kårerna från Skellefteå och Hedlunda i Umeå. Totalt antal deltagare under dagen var 39st. Av
detta var 14st spårare, 16st upptäckare, 7st äventyrare och 2st Utmanare. 
 

Spårningen gick i en lång slinga med ett lunchstopp mitt på. På förmiddagen fick deltagarna pröva
sina bärgningskunskaper då de fick bärga delar av den rymdfarkosten som utomjordingarna tagit
sig till jorden med. De tränade även på planeternas ordning och avstånd i solsystemet för att kunna
förklara för utomjordingarna var i solsystemet de landat. På en annan station skulle scouterna
blanda två vätskor för att få pH 7 samt dechiffrera ett kryptiskt meddelande som snappats upp av
utomjordningarna för drygt 50 år sedan. 
 
Till lunch serverades hamburgare och som avslutning på kämpaleken fick scouterna skjuta iväg en
flaskraket med en av utomjordningarna sittande i noskonen på flaskan. Trots blandat väder med
inslag av regn och blåst var det en lyckad dag med gemenskap bland några av regionens kårer. 
 
/Viktor Gardström, Vindeln 
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LEDARDAG - KYRKA FÖR HELA LIVET 11 OKTOBER, PITEÅ 

Ledardagen på Storstrand, Öjebyn är en festdag varje år. 11/10 var det dags igen. 
Drygt hundra deltagare vuxna, ungdomar, barn från hela Region Nord samlades till Gudstjänst,
seminarier och workshops. 
 

Dagen började med uppstart med lovsångsbandet och därefter tog Marcus Lind, Equmenias
generalsekreterare, och slog ann tonen av Hopp: För den här världens skull. Barnen hade egen dag
tillsammans med Anna Jakobsson med flera ledare, fylld med lekar, samling och kreativitet. 

På eftermiddagen, efter en god lunch, tog de 5 olika spåren vid: 
Styrelse, 
Barn & ungdom, 
Gudstjänst, 
Diakoni, 
Mission i Sverige och utomlands 

Alla med föreläsning, samtal och workshop. Mycket uppskattat. 
 

Att få tala med andra om det man brinner för ger energi, nya idéer och framför allt HOPP.  Dagen
avslutades med Gudstjänst och nattvard. Därefter var det dags att “laddade batterierna” med en
god middag innan vi for hem vid 18.00 tiden. Restiden enkel väg var mellan ”några mil” till drygt 30 mil,
men det är det värt hälsade deltagarna. 

/Maria Johansson, Församlingsutvecklare 

BARNLÄGER 31 OKTOBER - 2 NOVEMBER 

VÄSTERBOTTEN-MALÅ 

Barnlägret i Malå kantades av sena överraskningar av olika slag. Utmaningen att hitta lösningar
TILLSAMMANS kantade hela detta läger och vilket bönesvar! 17 barn och många ledare därtill deltog
på lägret. Det skapades, sjöngs och dramatiserades tillsammans. Vi upplevde en mörkerspårning
med fantastiska stationer, som var lite läskiga ibland. Lunchen på lördag avnjöts ute och med
uppstekt pannkaka på muurikka. Lördagskvällen avslutades i Svenska kyrkan med ljuständning och
en påminnelse och tankar kring varför denna helg finns i vår almanacka. 

Söndagens avslutningsgudstjänst var ekumenisk och firades i Missionskyrkan. Barnen sjöng egna
sånger, visade drama men sjöng också tillsammans med den Cantus Ekumenika, kyrkokören i Malå.
Årets team Tillsammans fick under denna helg en innebörd som speglar många olika lager av
samarbete, vänskap, gemenskap och tro. Tacksam! 

/Maria Larsson, Malå 

NORRBOTTEN- LULEÅ
 

I Andreaskyrkan samlades barn och vuxna från Boden, Kalix, Smedsbyn och Luleå för att vara på
Barnläger Tillsammans. Många barn vågade sig dit själva och fick nya vänner och några hade varit
på barnläger förut. Även några stöttande föräldrar var med utöver ledarna och hjälpte till och lärde
känna varandra. Vi har pysslat, bakat, skapat, snickrat, gjort drama, sjungit och varit på
mörkerspårning och fikat vid elden tillsammans. De flesta sov kvar i Andreaskyrkan och några sov
hellre hemma. Kul hade vi i alla fall och god mat och fika fick vi med hjälp av fina funktionärer som
hjälpt till i köket och med lokalerna. Allt avslutades med en stor gemensam gudstjänst där många
familjemedlemmar och församlingsmedlemmar var med. 

/ Matilda Alling, regionsamordnare 
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NÄTVERKSTRÄFFAR FÖR SCOUTLEDARE 

Scoutledarnätverkat har haft två träffar per termin under året. På dessa träffar kan alla berätta om
vad som händer i respektive scoutkår samt samverka med andra kårer kring läger, utbildningar och
annat. Scoutnätverket diskuterar även kring när det kan vara lämpligt att ha regionscoutläger, vilka
som ska åka på olika nationella evenemang och vad vi vill ska hända i regionen framöver. 

/Matilda Alling, regionsamordnare 

LEDARPEPPEN 2025 

Under hösten kunde Equmeniaföreningar i regionen ansöka om pengar från “ledarpeppen” Detta för
att kunna samla sina ledare och göra något för att tacka för deras insatser under året och ge
uppmuntran och pepp. Fyra föreningar sökte och fick utbetalt pengar för att göra något roligt, Det
har bland annat bjudits på middagar och ledarfrukostar. Det har varit roligt att många har sökt och vi
hoppas att fler föreningar tar chansen nästa år. 

/Matilda Alling 

REGIONSAMORDNARE OCH FÖRENINGSUTVECKLARE 

Oskar och Matilda har efter sommaren påbörjat sina tjänster på regionen. 

Vi har under höstterminen delat upp regionens olika uppgifter och satt oss in i regionens arbete och
olika arbetsgrupper. Arbetet är uppdelat utifrån kompetens och intresseområden: Oskar som är
pastor och har arbetat mycket med tonårsarbete har fokuserat på tonåringar och unga vuxna, ex.
Fjällkonfa och Nyårsläger. Matilda som är fritidsledare har fokuserat mer mot Barn, Styrelsen och
Scout. Mycket bollas även gemensamt. 

Vi hoppas att vi med våra olika styrkor kan arbeta brett i regionen och att vi blir en tillgång för
regionens barn- och ungdomsarbete. 

/Matilda, regionsamordnare och Oskar, föreningsutvecklare Equmenia Nord 

NÄTVERKSTRÄFFAR FÖR ORDFÖRANDE 

En Nätverksträff för förenings- och församlingsordförande hölls på våren 2025. Regional kyrkoledare
och Regionsamordnare höll i denna och alla närvarande hade möjlighet att berätta om vad som är
på G i respektive föreningar och regionen kunde ge information. 
 

/André Jakobsson, Regional kyrkoledare 
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UPPFÖLJNING AV VERKSAMHETSPLANEN 2025 

Vid Equmenias nationella riksstämma 2023 beslutades en helt ny verksamhetsplan
med mål som även vi antog under 2024. Equmenia nationellt antar sin
verksamhetsplan över två år och regionstämman 2025 beslutade att också fortsätta
med samma verksamhetsplan även detta år. Verksamhetsplanen består av sex mål
som regionstyrelsen utgått från i planeringen av arbetet i regionen för året. Målen är: 

Utforska sin tro – Något som genomsyrar hela vår verksamhet och regionens alla
arrangemang. Några exempel är andakter, seminarium, lovsånger, bön, bemötande,
samtal, mm. Vi har även ett material som heter ”Växa i tro-planen” som finns
tillgänglig för regionens föreningar att ta nytta av i sina samtal om tro med barn,
unga, tonåringar och unga vuxna. 

Nå familjer och unga åldrar – Hemavanmötet, som är ett samarbete med
Equmeniakyrkan, har provat lite familjeaktiviteter och ungdomssatsningar. Vi ser att
det finns en del småbarnsfamiljer i regionen och det är en grupp vi beslutade, i
regionstyrelsens att satsa lite extra på redan 2024. På Hemavanmötet 2025 gjordes
satsningar i form av barnmöten och familjevandringar. 9 tips kring hur man får barn
och familjer att känna sig mer inkluderade i gudstjänsterna har även delats i
regionens sociala medier. 

Fler ledare och hållbart engagemang – Vartannat år genomförs en ledarfest för alla
regionens ledare och vartannat år någon form av ledaruppmuntran. De senaste tre
åren har vi haft en ledarpepp där regionens föreningar kunnat ansöka om bidrag till
en egen uppmuntran lokalt, t ex en gemensam middag. 53 av regionens ledare tog
del av årets ledarpepp. 

Förenkla föreningsteknik och administration – Under 2024 lanserades Arken, en
plattform för redovisning av medlemmar och deltagare i Equmenias verksamheter.
Det är en satsning från Equmenia nationellt och ersätter Repet. Det hölls en del ”kom
igång utbildningar” för att hjälpa föreningar att komma igång och lära sig verktyget. 

Nå unga vuxna – I samband med Hemavanmötet hade vi ett speciellt program
riktat mot tonåringar och unga vuxna. Två av kvällarna så grillades det korv, tre
kvällsmöten med Q&A, Taizé- och lovsångstema. Vandringar till Gryttind, Atoklimpen,
och en grott-tur erbjöds också för åldersgruppen. Samtal har förts under året om fler
satsningar på unga-vuxna helger. 

Främja psykisk hälsa – Under året blev Equmenia nationellt klar med sitt material
som fick namnet ”Existens”. Det ska hjälpa föreningar att prata om existentiella frågor
med sina barn och unga. Regionanställda har fått utbildning i materialet och ska
börja sprida det i regionen. 

/Sara Attheden, sekreterare Equmenia Nord 



6b Medlemsstatistik 

2025
217 medlemmar totalt 
(175 medlemmar 6-25 år)

Topp 3 medlemsantal
1.  Centrumkyrkans Unga Vindeln 52 (45) medlemmar 
2.  Equmenia Vännäs 46 (33) medlemmar
3.  SMU i Gällivare 33 (29)

2024
306 medlemmar totalt 
(247 medlemmar 6-25 år)

Topp 3 medlemsantal
1.  Equmenia Vännäs 114 (92) medlemmar 
2.Centrumkyrkans Unga Vindeln 59 (49) medlemmar 
3.  SMU i Gällivare 37 (33)
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Medlemsavgifter
Gåvor
Bidrag
Nettoomsättning

Lämnade bidrag
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

 

 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

3
4

1
2

7 650
0

689 001
65 301

-7 950
-107 067
-667 388

-782 405

24 251
0

5 725
300

675 337
124 157

30 687
0

-17 169
-152 345
-652 564

-822 078

Resultaträkning Equmenia Nord

Rörelseintäkter

ÅRETS RESULTAT

Finansiella poster

Summa rörelseintäkter

Rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Summa finansiella poster

Not

-20 453

761 952

24 251

3 798

3 798

2025

805 519

30 687

14 128

14 128

-16 559

2024

Rörelseresultat

Resultat efter finansiella poster
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Ekonomisk redogörelse för 2025
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Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

 

 
Kundfordringar 
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

 

Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

 

5

6

7

8

600 000
 

154 129
 

729 299
3 798

 

3 135
23 915

2 238
29 288

1 200
7 056

0
 

64 129
 

600 000
 

715 171
14 128

 

12 745 
58 984

2 440
 

6 786 
1 213

1 000
8 999

Balansräkning Equmenia Nord

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Summa Kortfristigaskulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Not

600 000

162 385

762 385

733 097

762 385

2025-12-31

2025-12-31

600 000

138 298

738 298

729 299

738 298

2024-12-31

2024-12-31

Kortfristiga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank Kassa
och bank Summa kassa
och bank

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar
Summa finansiella anläggningstillgångar 600 000

154 129

8 256 74 169

64 129

600 000
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Bidrag från Equmeniakyrkan
Summa Bidrag

Barn 
Puls 
Musik & Kreativa uttryck 
Ungdom 
Gaming 
Unga Vuxna 
Ledarvård & Ledarutveckling
Scout 
Övriga intäkter 
Summa Nettoomsättning

Barn 
Puls 
Musik & Kreativa uttryck 
Ungdom 
Gaming 
Unga Vuxna 
Ledarvård & Ledarutveckling 
Scout 
Styrelsekostnader och stämmokostnader
Administrativa kostnader 
Summa Övriga externa kostnader

689 001
689 001

0 
0 
0 

54 500
0 
0 

9 600
0

 1 201
65 301

-4 224 
0 
0

 -60 848
0

 -587
 -13 304

0
 -27 137

-967
-107 067

19 270 
0 
0 

86 700 
0 
0 

17 685 
0 

502 
124 157

-22 436 
0
 0

 -72 480
 0
 0

 -25 447
-4 170

 -26 509
-1 303

-152 345

675 337
675 337

Equmenia Nord intäktsredovisar medlemsavgifter och försäljningsintäkter när fordran har
uppstått, eller när betalning inkommit vid kontantförsäljning. Gåvor redovisas när
Equmenia Nord tagit emot och kan disponera över gåvan.

Fordringar
Samtliga fordringar värderas till det belopp som Equmenia Nord räknar med att erhålla.

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd
(BFNAR 2017:3) om årsbokslut. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Intäkter

Noter
Not 1 - Bidrag

Redovisnings- och värderingsprinciper

Not 2 - Nettoomsättning

Not 3 - Övriga externa kostnader

2025

2025

2025

2024

2024

2024
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Medelantal anställda

Lån till Equmeniakyrkan
Summa Övriga fordringar

Skuld till Equmeniakyrkan
Skuld till Equmenia 
Övriga kortfristiga skulder
Summa Övriga skulder

Fordran på Equmeniakyrkan
Fordran på Equmenia
Övriga fordringar 
Summa Övriga fordringar

 
Avsättning ändamålsbestämda medel
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel
Årets resultat

 

1

0
 7 050

 6
 7 056

23 915
 0
 0

 23 915

600 000
600 000

1

58 978
 0
 6

 58 984

 
0
0

3 798
 

0 
600
 613

 1 213

600 000
600 000

 
Det egna kapitalet har i balansräkningen delats in i tre olika avdelningar: 
Fritt disponibelt eget kapital består av Equmenia Nords samlade ekonomiska överskott (årets
resultat och balanserat resultat). Om Equmenia Nord gör en ekonomisk förlust är det i första
hand de här pengarna som kommer att användas för att täcka förlusten. 
Gåvor från gamla distrikten består av eget kapital erhållet från de distrikt som utgör den nya
regionen. För att vid behov kunna särskilja dem från regionens övriga balanserade resultat
separeras den på en egen rad i balansräkningen. 
Ändamålsbestämda medel är pengar som Equmenia Nord tagit emot och där givaren har sagt
att pengarna ska användas på ett visst sätt.
Equmenia Nord ändamålsbestämda medel består av 61 378 kr öronmärkta som deltagarfond,
samt 15 000 kr öronmärkta till föreningsfond.
Equmenia Nord har inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser per 2025-12-31.

Vidårets början

Vid årets utgång

Not 7 - Eget Kapital

Not 8 - Övriga skulder

Not 6 - Övriga fordringar

Not 4 - Medelantal anställda

Not 5 - Övriga långfristiga fordringar

76 379

2025

2025

2025

2025

Ändamåls-
bestämda

medel 

76 379 211 561

211 561

2024

2024

2024

2024

445 157

Fritt
disponibelt

kapital

441 359

Egetkapital

13

Gåvor från
gamla

distrikten



6d Revisionsberättelse 
Equmenia Nord 

Undertecknade valdes vid föregående årsmöte till revisorer för Equmenia Nord. Vi har granskat
räkenskaperna och bokslutet för verksamhetsåret 2025 och funnit dessa i god ordning, intäkter och
kostnader är styrkta med verifikationer. Saldot på bankkontona är kontrollerat och överensstämmer
med bokföringen. Allt är i god ordning och vi föreslår att årsmötet beviljar kassören och styrelsen
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 
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Förslag till verksamhetsplan 
2026-2027

MÅL 1 – 

Equmenia vill hjälpa unga att växa i lärjungaskap.

Mitt bud är detta: att ni skall älska varandra såsom jag har älskat er. 
(Joh 15:12)

Lärjungaskap handlar om att följa Jesus. Bibeln berättar om att Gud i
Jesus blev människa, för att vi skulle förstå Guds villkorslösa kärlek till mig,
dig och världen. Grunden i den kristna tron är att vi ska älska Gud, oss
själva och andra människor. Genom den kärleken får vi kraft att förändra
världen till att bli den plats som den är tänkt att vara.

Equmenia vill vara en plats där unga får växa i sin tro utifrån sina egna
förutsättningar. Det handlar om en resa som kan se olika ut, det handlar
om att unga ska få utforska, fördjupa och utmanas i sin tro.

I dag erbjuder vi primärt unga att bli ledare, men Equmenia vill bli bättre
på att låta unga också utvecklas i sin egen tro och liv som kristen. Fler
unga behöver få chans att växa i lärjungaskap och få utvecklas som
människa under sitt ledarskap.

Utifrån det här målet vill Equmenia också arbeta med att stärka relationen
till Equmeniakyrkan och gärna hitta gemensamma former för att bygga
för framtiden.

Exempel på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman:

Nationellt
Främja andlig fördjupning genom exempelvis mentorskap.
Främja forum och nätverk för att fördjupa det personliga
lärjungaskapet.

Regionalt
Främja andlig fördjupning genom exempelvis mentorskap
Verktyg för den lokala församlingen, så som växa-i-tro planen.

Lärjungaskap
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MÅL 2 – 

Equmenia vill bli bättre på att synas i samhället och skapa
mötesplatser för unga som ännu inte är en del av Equmenia.

Jesus sade än en gång till dem: ”Frid vare med er! Som Fadern har sänt mig
sänder jag er.” (Joh 20:21)

Equmenia består av föreningar som gör fantastiska saker runt om i vårt land
och vi vill att det ska bli mer synligt utanför kyrkan. Vi vill att fler ska få syn på
vad Equmenia är och gör. Det kan ske på många olika sätt, digitalt, diakonalt
och genom att satsa på andra områden som unga är intresserade av. Vi vill
med olika metoder öka Equmenias synlighet i samhället.

Equmenia vill också att ännu fler ska få möjlighet att uppleva allt det goda
och fantastiska som Equmenia är. Equmenia är bra på att arrangera läger
och skapa gemenskap för unga som redan är en del av vår verksamhet, men
vi vill också bli bättre på att skapa mötesplatser så att fler hittar till Equmenia
och Jesus.

Exempel på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman:

Nationellt
Nationell mötesplats för äldre tonåringar/unga vuxna.
Öka Equmenias digitala synlighet.

Regionalt
Mötesplatser för föreningar i regionen.
Forum där föreningar kan dela erfarenheter av att nå ut i sitt närområde.

Utåtriktade mötesplatser
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MÅL 3 – 

Equmenia vill växa som demokratisk rörelse.

Nu är ingen längre jude eller grek, slav eller fri, man eller kvinna. Alla är ni ett i
Kristus Jesus. (Gal 3:28)

Equmenia har ett långt demokratiskt arv, något som vi vill vårda och fortsätta
utveckla. Vi lever i en tid där tilltron till demokratiska processer och
engagemanget sjunker bland unga. Kunskapen och intresset för att vara
engagerad i den lokala föreningen behöver återvinnas i varje generation.

Equmenia är uppbyggt på engagemang, lokalt i en förening, regionalt och
nationellt. För Equmenias fortsatta utveckling är det viktigt att bygga
engagemang för våra demokratiska processer, så som regionstämma och
riksstämma. Vi vill också arbeta med att öka kunskapen kring hur unga kan
påverka den lokala föreningen. Samt arbeta för att skapa större delaktig
het och vilja till demokratiskt engagemang för Equmenia på alla nivåer.

Ökat demokratiskt engagemang i Equmenia är också ett steg mot att bli en
tydligare röst i samhället. I den kristna tron är engagemang för sin omvärld en
naturlig del av livet. Equmenia är på många sätt en positiv kraft till förändring i
de samhällen våra föreningar finns i. Vi vill lokalt, regionalt och nationellt hitta
och sprida metoder som kan användas för att på enkla sätt kunna bidra till
förändring på alla nivåer. Vår tro handlar inte bara om det som sker inom våra
egna väggar – den handlar om att möta världen med kärlek, hopp och
engagemang.

Exempel på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman:

Nationellt
• Stärka våra demokratiska mötesplatser såsom regionsstämmor och
riksstämmor.
• Verktyg för samhällsengagemang och synlighet.

Regionalt
• Stärka våra demokratiska mötesplatser såsom regionsstämmor och
riksstämmor.
• Demokrati och föreningsengagemang lokalt.

Demokrati & samhällsengagemang
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MÅL 4– 

Vi vill bygga engagemang som håller över tid.

Må Herren leda era hjärtan in i Guds kärlek och Kristi uthållighet (2 Tess 3:5)

Vi vill fortsätta arbeta med hållbart ledarskap och att rekrytera f ler ledare. Att
ha ledare och engagerade i våra föreningar och verksamheter som trivs och
vill fortsätta engagera sig över längre tid är en avgörande del för att allt det
goda som sker i våra lokalföreningar kan fortsätta. Det är avgörande för
Equmenias framtid.

Vi vill ha glada ledare som trivs, som vill fortsätta vara ledare och som känner
att de utvecklas. Vi behöver säkerställa att engagemang i Equmenia är
attraktivt genom att alla blir sedda och hörda, trivs och har roligt. Equmenia vill
också arbeta med att hitta sätt att förenkla ledares arbete kring
återkommande aktiviteter som till exempel ledarsamling.

Exempel på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman

Nationellt
Vidareutveckla ledarutbildningarna för att nå en bredare målgrupp
Utveckla våra nuvarande mötesplatser för att uppmuntra och stödja ledare
och engagerade

Regionalt
Uppmuntra och stödja ledare, t.ex. med ledarfester/ledarvård
Handledning för ledare och ledarutveckling.

Hållbart engagemang
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Verksamhet 2026 Intäkter Utgifter Totalt

Barn 22 000 -31 000 -9 000

Ungdom 102 000 -122 800 -20 800

Gaming 0 -1 300 -1 300

Unga vuxna 4 000 -6 500 -2 500

Scout 0 -7 000 -7 000

Utbildning 23 200 -31 100 -7 900

Övrigt 656 000 -657 000 -1 000

Finansiella intäkter 19 500 19 500

Sammanlagt 826 700 -856 700 -30 000

19

Medlemsavgift 2026
Förslag till medlemsavgift 2026
Regionens medlemsavgift har tidigare år legat på 25 kronor per medlem. Styrelsen ser ingen
anledning till att förändra denna. 

Styrelsen föreslår stämman 
att medlemsavgiften för 2026 till 25 kronor per medlem.

Reviderad budget 2026 samt Budget 2027
Förslag till reviderad budget 2026
Det blir inget regionscoutläger 2026 då många andra läger krockar denna sommar. Styrelsen
föreslår att vi flyttar det budgeterade underskottet från regionscoutlägret till en satsning för att
föreningarna ska skicka deltagare till Boost. Styrelsen vill satsa på att subventionera resorna till
deltagare som åker till Boost och vill jobba för att samordna dessa med föreningarna. 

Styrelsen föreslår stämman 
att anta förslag till reviderad budget för 2026 



Verksamhet 2027 Intäkter Utgifter Totalt

Barn 0 -12 000 -12 000

Ungdom 90 000 -110 500 -20 500

Gaming 3 000 -7 000 -4 000

Unga vuxna 4 000 -6 500 -2 500

Scout 52 000 -66 000 -14 000

Utbildning 18 400 -29 300 -10 900

Övrigt 656 000 -657 000 -1 000

Finansiella intäkter 19 500 19 500

Sammanlagt 842 900 -888 300 -45 400

20

Förslag till budget för 2027
2027 så har vi ökat flera budgetposter för de olika arragemangen i regionen. 
Mest för att klara de generella prishöjningarna i samhället men också för att stimulera
verksamhet och engagemang. Nya budgeteringar finns på Gaming och ska arbeta mer för att
sprida kunskapen till de som arrangerar saker att det finns pengar budgeterat för regionala
evenemang och uppmuntra ledare att redovisa kvittoutlägg, skicka fakturor till regionen etc. 

Styrelsen föreslår stämman 
att anta den föreslagna budgeten för 2027
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Propositon om ändring av portalparagraf

2025 beslutade Equmenias rikstämma att ändra portalparagrafen enligt förslag nedan.
Regionstyrelsen föreslår att även vi antar denna stadga för att ha samma stadgar som
Equmenia nationellt.

Regionsstyrelsen föreslår stämman: 
att anta förslag enligt propositionen

 § 1 Regionens grund, namn och uppdrag

JESUS KRISTUS ÄR HERRE. 

Equmenia Nord delar denna bekännelse från
Filipperbrevet 2:11 med kristna genom alla tider.

Barn- och ungdomsföreningar med nära koppling till
kristna församlingar har bildat Equmenia och dess
regioner för att med gemensamma resurser stödja,
uppmuntra och inspirera de lokala föreningarna i
deras uppdrag att:

föra evangelium om Jesus Kristus till barn och
unga människor,

hjälpa människor till en personlig kristen tro och
främja gemenskap och medlemskap i en kristen
församling,

verka för Kristi kyrkas synliga enhet genom att
stödja en mångfald av arbetssätt, uttryckssätt
och kristna traditioner,

hävda individens unika värde och frihet samt visa
på hennes ansvar för hela Guds skapelse, 

utveckla människors förmåga till självständiga
ställningstaganden,

hjälpa människor att ta sin del av ansvaret för
människors levnadsvillkor i Sverige och världen,
nu och för kommande generationer, genom ett
aktivt engagemang och ansvarstagande i
samhälls- och kulturliv. 

§ 1 Ändamål

1.1 JESUS KRISTUS ÄR HERRE

Denna bekännelse från Filipperbrevet 2:11 delar
Equmenia Nord med kristna genom alla tider.

Equmenia är en självständig barn- och
ungdomsorganisation. Vi bildades 2007 av
Metodistkyrkans Ungdomsförbund, Svenska
Baptisternas Ungdomsförbund och Svenska
Missionskyrkans Ungdom.

Equmenia verkar för att föra evangelium om Jesus
Kristus till barn och unga människor genom att:

Vara en gemenskap där alla barn och unga är
välkomna

Uppmuntra unga att söka sin tro och respektera
andras

Ge barn och unga möjlighet att lära sig om Jesus
Kristus, visa på vägen till en personlig kristen tro och
vikten av en församlingsgemenskap

Hävda individens unika värde och betydelse för
samhället

Utveckla barn och ungas förmåga i demokrati och
till självständiga ställningstaganden

Visa på varje individs ansvar för hela Guds skapelse
och människors levnadsvillkor i Sverige och världen
genom ett aktivt engagemang i samhälls-,
förenings-, och kulturliv

Stödja en mångfald av arbetssätt och uttryckssätt
för enhet och öppenhet mellan olika kristna
traditioner

Förslag till nya Nuvarande
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VAL

a. Nomineringskommitténs förslag till ordförande (1 år)

Presenteras på stämman

b. Nomineringskommitténs förslag till styrelseledamoter

Edit Fahlgren, Umeå (2 år), nyval
Gustav jonsson, Vännäs (2 år), nyval
Per Sinclair, Umeå (2 år), omval
Sara Attheden, Malå (2 år), omval

Kvarstående (valdes på två år förra året)
Joel Brunnegård, Skellefteå
Johannes Karlsson, Umeå

c. Nomineringskommitténs förslag till revisorer

Erik Elfgren, Luleå
Jan Leven, Luleå

Anna-Karin Isaksson, Kalix (suppleant)

d. Förslag till nomineringskommitté

Nomineringar och beslut tas på stämman. 
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